## HINDUSTHAN TEA & TRADING COMPANY LIMITED

CIN: L51226WB1954PLC022034

Regd.Office: 5,J.B.S. Halden Avenue, (Formerly E.M.Bye Pass),1st Floor, "Silver Arcade", Kolkata-700 105 Telefax: 2251-7051/7054/7055 E-mail: hema.aditi@rediffmail.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 76th Annual General Meeting of Members of Hindustan Tea & Trading Company Limited is scheduled to be held on Thursday, 28th September 2023 at 11 A.M. at the Registered Office of the Company at 5,J.B.S. Halden Avenue,1st Floor, Silver Arcade, 1st Floor,Kolkata-700105 to transact business as stated in the notice send individually to all members of the company.

Pursuant to the the provision of Section 91 of the Companies Act,2013,the Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday,23rd September 2023 to Thursday,28th September 2023 (both days inclusive)

By Order of the Board

For Hindusthan Tea & Trading Co.Ltd. Manoj Kumar Bhagat

Director

Place: Kolkata Date: 04.08.2023

(Din: 00088842)

## হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোং লিমিটেড

CIN: L51226WB1954PLC022034

রেজিঃ অফিস: ৫, জে.বি.এস. হ্যালডেন অ্যাভিনিউ, (পূর্বতন ই.এম. বাইপাস) দ্বিতীয় তল, সিলভার আর্কেড, কলকাতা-৭০০১০৫ টেলিফ্যাক্স: ২২৫১-৭০৫১/৭০৫৪/৭০৫৫ E-mail: hema.aditi@rediffmail.com

## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড -এর ৭৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভা বৃহস্পতিবার, ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সকাল ১১টা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস ৫, জে.বি.এস. হ্যালডেন অ্যান্ডিনিউ, সিলভার আর্কেড, দ্বিতীয় তল, কলকাতা ৭০০১০৫ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে, যার ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি সমস্ত সদস্যদের পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইন-এর ৯১ ধারা অনুসারে রেজিস্টার অফ মেম্বারস এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক শনিবার, ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখ থেকে বৃহস্পতিবার, ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

হিন্দুস্থান টিঅ্যান্ড ট্রেডিং কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

মনোজ কুমার ভগত

স্থান : কলকাতা (ডিরেক্টর)

তারিখ: ০৪.০৮.২০২৪ (Din: 00088842)